
На основу чланова 25. Одлуке о месним заједницама на територији општине Велико Градиште 

(„Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 33/2020), чланова 5.,6. и 7. Упутства за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Велико Градиште 

расписаних за 16.02.2025. године бр. 000159499 2025 07837 001 000 013 005 00 003 од 22.01.2025. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на седници 

одржаној 24.01.2025. године, доноси   
 

ОДЛУКА 

О НУМЕРИЧКОМ ПРИКАЗУ САСТАВА БИРАЧКИХ КОМИСИЈА 

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА, 

РАСПИСАНИМ ЗА 16. ФЕБРУАР 2025. ГОДИНЕ 

 

 Утврђује се следећи нумерички приказ састава бирачких комисија на изборима за чланове 

Савета месних заједница, расписаним за 16. фебруар 2025. године: 

 

Одборничка група АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ-

ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

ПЕК ДУНАВ СТИГ – 

ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

Број одборника 15 4 4 

Учешће у Скупштини 65,217% 17,391% 17,391 

Учешће у расподели 94 места 25 места 25 места 

 

 

Сразмерно броју одборника у одборничким групама на дан расписивања избора одређује се 

структура у бирачким комисијама на изборима за чланове савета месних заједница расписаним за 16. 

фебруар 2025. године. 

 Скупштина општине Велико Градиште има укупно 25 одборника, од којих су на дан 

расписивања избора 23 одборника приступили у три одборничке групе, док 2 одборника није 

приступило одборничким групама.  

У бирачким комисијама структура је следећа: 

 

Бирачко место бр 1, Месна заједница Бискупље 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 



Бирачко место бр 2, Основна школа Велико Градиште 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

 

Бирачко место бр 3, Основна школа Гарево 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 4, Основна школа Десине 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

 



Бирачко место бр 5, Основна школа Дољашница 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

Бирачко место бр 6, Месна канцеларија Ђураково 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 7, Основна школа Затоње 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

Бирачко место бр 8, Основна школа Камијево 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 



Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 9, Нова основна школа Кумане 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 10, Основна школа Курјаче 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

 

Бирачко место бр 11, Месна канцеларија Кусиће 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 



члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

 

 

Бирачко место бр 12, Основна школа Љубиње 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 13, Основна школа Мајиловац 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

Бирачко место бр 14, Месна канцеларија Макце 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 



заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

 

Бирачко место бр 15, Основна школа Острово 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

Бирачко место бр 16 Дом културе Печаница 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 17 Дом културе Пожежено 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 



члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

Бирачко место бр 18 Нова основна школа Рам 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 19 Месна канцеларија Сираково 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

Бирачко место бр 20 Дом културе Средњево 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 



 

Бирачко место бр 21 Основна школа Тополовник 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 22 Ловачко удружење Триброде 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

 

Бирачко место бр 23 Основна школа Царевац 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

 

 

 

 



 

Бирачко место бр 24 Основна школа Чешљева Бара 

Место у бирачкој комисији Предлагач одборничка група 

Председник комисије ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ 

Заменик председника комисије АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик ПЕК ДУНАВ СТИГ – ЗА ЖИВОТ ОВДЕ  

члан АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ НЕ СМЕ ДА 

СТАНЕ 

заменик СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВЕЛИКО 

ГРАДИШТЕ 

 

 

Образац за предлагање бирачких комисија на изборима за чланове савета месних заједница на 

територији општине Велико Градиште расписаним за 16. фебруар 2025. године (Образац МЗ-ПБК) 

саставни је део одлуке.   

 

У Великом Градишту 

Број: 000200012 2025 07837 001 000 013 005 06 001 

 

 

                                                                                                       Председник Комисије 

                                                                                                                         Милан Митић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


